DATENBLATT
BNS 16-12ZR-ST1
Steckverbinder M12, 8-polig
Kunststoffgehäuse
für Nahrungsmittelbereich geeignet
verdeckter Einbau möglich
52 mm x 90 mm x 39 mm
hohe Lebensdauer

Hinweis (Allgemein) Darstellung der Kontaktsymbole bei geschlossener
Schutzeinrichtung.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
BNS 16-(1)Z(2)-(3)
(1)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC) (Nur für
Steckerversion)
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
(2)
V Betätigungsebene vorderseitig
R Betätigungsebene rechtsseitig
L Betätigungsebene linksseitig
D Betätigungsebene deckelseitig
U Betätigungsebene unterseitig
LR Betätigungsebene linksseitig/rechtsseitig
(3)
ST1 Stecker Mitte
ST2 Stecker rechts
ST3 Stecker links
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kbns1f15
| 1,2 MB | .jpg | 352.425 x 628.297 mm - 999 x 1781 Pixel - 72
dpi
| 90,7 kB | .png | 74.083 x 131.939 mm - 210 x 374 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: kbns1g07
| 99,1 kB | .ai | 420 x 297 mm - 1190 x 841 Pixel - 72 dpi
| 6,9 kB | .png | 74.083 x 99.131 mm - 210 x 281 Pixel - 72 dpi
| 217,6 kB | .jpg | 352.778 x 473.075 mm - 1000 x 1341 Pixel -
72 dpi
Maßzeichnung Sonstige
ID: kbns1a05
| 133,9 kB | .jpg | 352.778 x 352.778 mm - 1000 x 1000 Pixel -
72 dpi
Kontaktbild
ID: kbns1k03
| 117,8 kB | .jpg | 352.778 x 331.258 mm - 1000 x 939 Pixel -
72 dpi
Funktionsweise
/upload/orig/10/00/51/16/PHO_PRO_CAT_kbns1f15_SALL_AINL_V1.jpg
/upload/orig/10/00/51/16/PHO_PRO_CAT_kbns1f15_SALL_AINL_V1.jpg
/upload/orig/10/00/51/16/PHO_PRO_CAT_kbns1f15_SALL_AIN_V1.png
/upload/orig/10/00/51/16/PHO_PRO_CAT_kbns1f15_SALL_AIN_V1.png
/upload/orig/10/00/20/49/DIM_PRO_BAS_kbns1g07_SALL_AQU_V2.ai
/upload/orig/10/00/20/49/DIM_PRO_BAS_kbns1g07_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/49/DIM_PRO_BAS_kbns1g07_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/DIM_PRO_BAS_kbns1g07_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/48/DIM_PRO_OTH_kbns1a05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/48/DIM_PRO_OTH_kbns1a05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/GRA_PRO_CONT_kbns1k03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/GRA_PRO_CONT_kbns1k03_SALL_AINL_V2.jpg
ID: kbns1a04
| 147,3 kB | .jpg | 352.778 x 352.778 mm - 1000 x 1000 Pixel -
72 dpi
| 19,9 kB | .png | 74.083 x 74.083 mm - 210 x 210 Pixel - 72 dpi
Polbild
ID: km23-k8b
| 5,3 kB | .png | 73.731 x 79.728 mm - 209 x 226 Pixel - 72 dpi
| 139,8 kB | .jpg | 352.778 x 380.647 mm - 1000 x 1079 Pixel -
72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.